

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ



Eğitim Süresi: 4
Notlandırma Sistemi: 100'lük

Akademik Personel Sayısı

UNVAN	SAYI	TOPLAM
Profesör	2	2
Doçent	5	5
Doktor Öğretim Üyesi	13	13
Öğretim Görevlisi	4	4
Araştırma Görevlisi	11	11
GENEL TOPLAM		35

Bölümler

Fakültemizde İslami İlimler (Türkçe) ve İslami ilimler %100 (Arapça) olmak üzere 2 program bulunmaktadır.

Konumu

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Türkiye'nin Gaziantep ilinin güneyinde bulunup Gaziantep-Kilis yolu üzerinde kurulmuştur.



Gaziantep İslam Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi / İslami İlimler Fakültesi

Üniversitemiz 2019 yılının Ocak ayında Prof. Dr. Mehmet Nihat HATİPOĞLU kurucu rektörü eşliğinde devlet üniversitesi olarak Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi olarak kurulmuştur. İslami İlimler Fakültesi, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 'ne bağlı Fakülte olarak 2019 yılında eğitim hayatına başlamıştır. Fakültemiz 4 yıllık 2 lisans programı eşliğinde 100'lük sisteme göre kurulmuştur.

Güçlü Yönlerimiz

2020 yılı fakültemiz bünyesinde kurulan %100 Arapça İslâmi İlimler Fakültesi, öğrencilerimizin İslamî İlimlerin temel kaynaklarını esas diliyle özümseyecekleri eğitim sunmaktadır.

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı'nda Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans düzeyinde eğitim vermektedir.

Lisans öğrencilerimiz 3. Sınıfta pedagojik formasyon derslerini alabilmekte, 4. Sınıfta ise Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda staj yaparak öğretmenlik mesleğine yönelik önemli bir altyapı oluşturmaktadırlar.

Üniversitemizin gençlik merkezinde bulunan merkez kütüphanesinin yanında İslâmi İlimleri Fakültesi'nde bulunan kütüphaneyle öğrencilerimizin ödevlerini hazırlayacakları, sınavlarına çalışacakları ve araştırmalarını yapacakları rahat bir ortam sunulmaktadır.

Fakültemiz öğrencileri üniversitedeki derslerinin yanında sosyo-kültürel gelişimlerine katkı sağlamak için birçok faaliyet düzenlemektedir. Bu minvalde seminerler dizisi, akademik oturumlar, öğrencilerin ilgi alanları doğrultusunda yürütülen okuma grupları düzenlenmektedir.

Fakültemiz çeşitli kurum ve kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içinde öğrencilerimize faydalı olacak programlar düzenlemektedir.

İş İmkânı - Meslek

Fakültemizden mezun olan öğrenciler, üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü çatısı altında Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı'nda Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans eğitime başvuru yapabilmektedir. Akademik eğitimlerini sürdürerek üniversitelerde akademik görevler alabilmektedirler. Yine Milli Eğitim Bakanlığı'nda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve İmam-Hatip Meslek Dersleri öğretmeni olabilmektedirler. Bunun yanı sıra ulusal ve uluslararası birçok görev kademesi bulunan Diyanet İşleri Başkanlığı'nda çeşitli görevler alabilmektedirler. Arapça konusunda kendilerini geliştiren mezunlarımız ise mütercim- tercümanlık yapabilmekte ve tercümeyle ilgili çeşitli kurum-kuruluşlarda meslek sahibi olabilmektedirler.

Sayılarla Fakültemiz

Fakültemiz 2019 yılında kurulmuş olup 35 akademisyen ve 6 idari personelle yönetilmektedir.

Öğrenci Sayımız

İSLAMİ İLİMLER BÖLÜMÜ (TÜRKÇE)	ERKEK	KIZ	TOPLAM
İSLAMİ İLİMLER BÖLÜMÜ (ARAPÇA)	87	149	236
GENEL TOPLAM	323	692	1015

Birimde Bulunan Kitap Sayısı: 2330





GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ / İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

Tarihçe

Üniversitemiz 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair, kabul tarihi 09/05/2018 olan 7141 nolu Kanunla, 2809 sayılı kanuna yapılan ek maddeyle önce Gaziantep Bilim ve Teknoloji Üniversitesi adıyla, daha sonra ise 18 Ocak 2019 tarih ve 30659 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair, kabul tarihi 17/01/2019 olan 7161 nolu Kanunun 14.maddesi ile 2809 sayılı Kanunun ek 178.maddesi başlığının birinci fıkrasında yer alan “Gaziantep Bilim ve Teknoloji Üniversitesi” ibaresi, “Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi” olarak değiştirilmesi ile kurulmuştur. Fakültemiz de aynı yıl içinde 2019-2020 yılı eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır.

Misyon

Kur’ân ve Sünnet bütünlüğünü muhafaza eden, köklü ilmî mirası özümseyen ve geliştiren, ulusal ve uluslararası değerlere katkıda bulunan, dinî, manevî ve millî değerleri kendine rehber edinen, kişisel birikimlerini toplumla paylaşabilen, yapıcı eleştirilere açık olan, bilgiyi içselleştirerek erdemli olmaya çaba gösteren, sürekli kendisini geliştiren ve yenileyen, mesleki bilgi ve becerilerle donanmış araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı ve uzlaşmacı öğrenciler yetiştirmek ve İslami İlimler başta olmak üzere din bilimleri alanında ulusal ve uluslararası düzeyde özgün, yararlı ve objektif araştırmaları yapmak ve yayımlamaktır.

Vizyon

Evrensel İslami değerleri, müşterek akıl ve bilimsel veriler ışığında temel kaynaklarından yararlanarak tarihten tevarüs eden bir sorumlulukla yorumlayabilen, geliştirebilen ve paylaşabilen; toplumla iç içe, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan ve söz sahibi olan; din eğitimi ve öğretimi ile ilgili bilgi ve becerileri geliştiren, bu alandaki sorunlara çözüm bulabilen ve sürekli gelişen bir yükseköğretim kurumu olmaktır.

İçerik/Açıklama

Fakültemizde Türkçe ve Arapça olmak üzere iki ayrı program müfredatı ile eğitim öğretim yapılmaktadır. Türkçe müfredatı;

- Temel İslam Bilimleri Bölümü (Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi, Arap Dili ve Belâğatı, Tefsir, Hadis, Kelam, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri Tarihi ve Tasavvuf),
- Türk İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü (İslam Tarihi, Türk İslam Sanatları Tarihi, Türk İslam Edebiyatı ve Türk Din Musikisi)
- Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü (Din Felsefesi, Felsefe Tarihi, Mantık, Din Psikolojisi, Din Sosyolojisi, Dinler Tarihi ve Din Eğitimi)

adı altında 3 birim ve bu birimlerin altında da çeşitli dersler bulunmaktadır.

Bölümler

A) İSLAMİ İLİMLER BÖLÜMÜ (TÜRKÇE)
a) Temel İslam Bilimleri Bölümü
b) Türk İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü
c) Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü
B) İSLAMİ İLİMLER BÖLÜMÜ (ARAPÇA)
a) Temel İslam Bilimleri Bölümü
b) Türk İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü
c) Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü

Fiziki İmkânlar

Amfi Sayısı	2
Sınıf	18
Masaüstü Bilgisayarlar	7
Dizüstü Bilgisayarlar	16
Projeksiyon Sayısı	25
Fotokopi Makinesi	1
Kütüphane	1
Laboratuvar	0
Cafe	1
Mutfak	1

Sosyal ve Spor Aktiviteleri

Kulüpler	3
----------	---

İş İmkânları

Fakültemizden mezun olan öğrencilerimiz Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde öğretmen olabilecekleri gibi Diyanet İşleri Başkanlığının bünyesinde çeşitli alanlarda istihdam edilebilirler. Ayrıca özel sektörde iş bulma olanakları vardır.

İletişim Bilgisi

İslami İlimler Fakültesi

Beştepe Mah. 192180 nolu cadde 27010 Şahinbey/Gaziantep

islamiilimlerfakultesi@gibtu.edu.tr

+90 (342) 909 75 00